
 Листа на кандидати за  
Изборна Единица 4 (ИЕ4) 
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Ристо Ставров 
Пензионер. 

2 

 

Благојче Петрески 
. 

3 

 

Николова Мирјана 
 
Пензионер. 

4 

 

Благој Донов 
 
.  

5 

 

Трајче Стојанов 
 
. 

6 

 

Нада Кузманова 
 
. 



7 

 

Иван Ставров 
 
. 

8 

 

Трајко Мојсов 
 
. 

9 

 

Марина Кулевска 
 
. 

10 

 

Ивана Атанасовска 
 
. 

11 

 

Дафче Ѓорѓиевски 
 
. 

12 

 

Куме Пашоски 
 
. 

13 

 

Снежана Мојсова 
 
.  



14 

 

Ванчо Марковски 
 
.  

15 

 

Благоје Митрев 
 
.  

16 

 

Надица Атанасовска 
 
. 

17 

 

Лазар Ѓорѓиевски 
 
. 

18 

 

Блажо Андов 
 
. 

19 

 

Риза Ѓорѓиевска 
 

.  

20 

 

Грозда Стојанова 
 
. 

 


